
31. 10. 2023 
18:00 HOD

3. 11. 2023 
18:00 HOD

5. 11. 2023 
17:00 HOD

TENTO TÝDEN

HRAJEME

M A G A Z Í N  P A R D U B I C K É H O  H O K E J E  |  7 .  Č Í S L O

TENTO TÝDEN

HRAJEME

DOMA

VENKU

VENKU

JAN KOŠŤÁLEK

VĚŘÍM V DYNAMÁCKOU DYNASTII

U17 V KANADĚ

VÁCLAV VARAĎA

MATĚJ TULÁČEK A DAVID KRČÁL



D+D REAL je jedna z nejvýznamnějších 

developerských společností na českém 

trhu. Vznikla na přelomu milénia na základě 

nových podnikatelských aktivit Petra 

Dědka. Jejím hlavním oborem podnikání je 

developerská a investiční činnost v oblasti 

komerčních i bytových nemovitostí.

VÝZNAMNÉ MILNÍKY 
V HISTORII D+D REAL:

2000
založení společnosti

2001 - 2004
pořízení lukrativních nemovitostí 

v regionu sídla společnosti, nájemní 
prostory pro renomované banky 

a pojišťovny  (nájemci: ČSOB, Česká 
spořitelna, GE Money Bank, Komerční 

banka, Česká pojišťovna, Kooperativa 
pojišťovna)

2005
výstavba a pronájem logistické haly: Rezervní 

sklad náhradních dílů Škoda Parts Centrum 
ve východní průmyslové zóně Plazy - Mladá 

Boleslav, počátek obchodního partnerství 
se ŠKODA AUTO a.s.

2007
výstavba bytových domů ve Vrchlabí s následným 

prodejem bytů do osobního vlastnictví

2008 – 2016
výstavba a pronájem 5 hal logistického areálu D+D PARK 

PARDUBICE v průmyslové zóně Zelená louka Pardubice - 
Semtín (developerský projekt pro D+D Park Pardubice a.s.)

2012 – 2014
výstavba a pronájem 4 hal logistického areálu D+D PARK 

KOSMONOSY (developerský projekt pro D+D Park Kosmonosy a.s.)

2017
výstavba a pronájem 2 hal logistického areálu D+D PARK BRODCE 

(developerský projekt pro D+D Park Brodce s.r.o.)

2019 – 2020
výstavba nového sídla společností DD GROUP ve Vrchlabí

D+D REAL zajišťuje výstavbu výrobních a skladových prostor, prodejních ploch, hotelů, 

bytových domů a rekreačních zařízení. Je spolehlivým dodavatelem služeb spojených 

se správou a údržbou nemovitostí. Významně podporuje kulturu a sport. V roce 2012 

se stala titulárním sponzorem jednoho z nejvýznamnějších profesionálních golfových 

turnajů v rámci European Challenge Tour a v roce 2014 rozšířila sponzoring o turnaj 

D+D REAL Czech Masters ze série European Tour. Je také hlavním partnerem 

Divadelního klubu ve Vrchlabí. V roce 2020 se stává D+D REAL generálním 

partnerem hokejového klubu Dynamo Pardubice. 

www.ddreal.cz
+420 499 624 543 ddreal@ddreal.cz

D+D REAL, s.r.o., Lánovská 1690, 543 01 Vrchlabí

DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1 15.09.2020   9:5715.09.2020   9:57

GENERÁLNÍ PARTNER



PUK | 3

Z kabiny A-týmu

Pardubický A tým měl čekat další zápasově ná-
ročný týden, v úterý se však rozhodlo o odložení 
středečního domácího utkání s Vítkovicemi kvůli 
viróze ostravského mužstva.

Zápas 31. kola mezi Dynamem a Vítkovicemi se 
tak odehraje v novém termínu ve čtvrtek 30. listo-
padu od 18:00. Vstupné se při překládání zápasů 
na základě všeobecných obchodních podmínek 
nevrací. Naopak vstupenky zůstávají platné na 
přeložený termín.

V pátek vyrazily Pardubice k těžkému souboji 
do Litvínova. O výsledku rozhodla první třetina, 
ve které Verva vstřelila tři góly. Dynamo bylo ve 
zbytku utkání aktivnější, ale brankáře Tomka pře-
konal pouze Lukáš Radil. Pardubice poprvé v se-
zoně odešly z extraligového duelu bez bodu a v 
tabulce byly na druhém místě.

To se ale změnilo po třetím venkovním utkání v 
řadě, po zisku tří bodů na ledě Rytířů se mužstvo 
vedené Václavem Varaďou vrátilo zpět do čela 
tabulky Tipsport extraligy.

Byť by se na první pohled pouze podle konečné-
ho výsledku 6:2 mohlo zdát, že se vítězství rodilo 
lehce, po čtyřiceti minutách zápasu byl stav ne-
rozhodný. Východočechům pomohl dobrý vstup 
do třetí třetiny, ve které zkompletoval hattrick 
Tomáš Hyka.

Z kabiny B-týmu

Tři zápasy v jednom týdnu odehrál B tým Dyna-
ma, z toho dva na hřištích soupeřů. V pondělí v 
Třebíči Pardubice rychle inkasovaly a z utkání od-
stoupil obránce Zdráhal, pardubický celek přes-
to dokázal vývoj duelu otočit ve svůj prospěch. 
A to také díky hattricku Josefa Mikysky, jenž se 
dvakrát trefil v druhé třetině v přesilové hře, a 33 
úspěšným zákrokům Tomáše Vomáčky.

Na vítězné vlně pokračovaly svěřenci trenéra Ri-
charda Krále i ve středu doma proti Frýdku-Míst-
ku, důležitý souboj s posledním týmem tabulky 
zvládly za dva body po výhře v prodloužení. 
Hostům se povedlo smazat dvougólovou ztrátu 
a dotáhli zápas do prodloužení, v jeho posled-
ní vteřině zakončil gólem svůj povedený večer 
obránce Jan Kolář (1+2).

Závěr týdne už však pardubickému B týmu nevy-
šel podle představ, v Kolíně padl 0:2. Dynamo 
bylo sice ve druhé a třetí třetině střelecky aktiv-
nější, žádnou branku z toho ale nevytěžilo, a to 
dle slov trenéra Krále i kvůli nedostatečné aktivitě 
v předbrankovém prostoru. Šanci napravit tento 
výkon budou mít Pardubice B ve středu od 18:00 
na domácím ledě proti Litoměřicím.

Z KABINY



4  | PUK Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!
Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře.

DYNAMO300
ZÍSKEJTE REGISTRAČNÍ 

BONUS 300 KČ!



5  | PUK

JAN KOŠŤÁLEK #33



PUK | 6

OKÉNKO STATISTIKY – KOŠTĚ V LOŇSKÉ SEZONĚ

KOŠTĚ V AKTUÁLNÍ EXTRALIGOVÉ SEZONĚ

VĚK

ZÁPASY V EXTRALIZE

MÍSTO NAROZENÍ

42 zápasů

30 kanadských bodů (7+23)

4 zápasy

3 asistence

20:41 průměrný icetime na zápas



7  | PUK

Oblíbený stadion: 
O2 arena, byl jsem na něj zvyklý a mám rád, když je tam hodně lidí, je tam super atmosféra

Nejlepší moment kariéry: 
v juniorce jsme vyhráli celou Québeckou ligu, to je asi moje 

Oblíbený klub v NHL: 
Florida, je tam teplo a člověk nemusí mít zimní bundu

Hokejový vzor: 
Erik Karlsson 

Aktuálně nejlepší hokejista světa: 
Connor McDavid, vyniká dovednostmi a jeho skills

Oblíbený fotbalový klub: 
Sparta

Ideální oběd před zápasem: 
kuřecí s rýží a nějaká omáčka

Oblíbená restaurace v Pardubicích a jídlo tam: 
Galerie Café, trhaný vepřový burger

Oblíbený film/seriál: 
asi teď momentálně žádný

Oblíbený sport mimo hokeje: 
fotbal, auta

Nejoblíbenější interpret: 
nemám

KOŠTĚHO NEJ



PUK | 8

Hraješ dlouho s Tomášem Dvořákem, ty jsi 
hodně ofenzivní on spíše defenzivní. Sedí 
vám tahle spolupráce?
Sedí. Dvořka mi vždycky kryje záda, ale doká-
žeme to i obráceně, Dvořka se taky zapojuje do 
útoku. Máme mezi sebou dobrou chemii, fungu-
je nám to.

Jsi hodně ofenzivní obránce, nelákalo Tě ně-
kdy být útočníkem?
Ne, to mě úplně nebaví (směje se).

Zahrál sis i na mistrovství světa, jak velký je to 
pro tebe milník?
Hrát za národní tým a ještě na mistrovství světa 
je super. Jsem moc rád, že to přišlo. 



9  | PUK



PUK | 10

Finále Stanley Cupu, dva zlaté úspěchy s českou 
reprezentací, švýcarský i český titul. Během 
hráčské kariéry Václav Varaďa poznal, co je 
potřeba obětovat pro úspěch. Teď chce tohle 
předávat v Pardubicích.

Práce u hokeje vás nesmírně baví, doslova tím 
žijete. Nejste trochu workoholik?
Asi se to se mnou nese. Pořád mám chuť se 
zlepšovat, neustále na sobě pracovat. Měl jsem 
to v sobě už během hráčské kariéry, právě díky 
tomu jsem se dostal tak daleko, až do NHL. 
Jen talent vám totiž nestačí k tomu, abyste se 
etablovali jako pravidelný hráč v NHL. Ale já si šel 
již od malička za svým snem, tvrdě jsem makal 
a hrozně si to přál, předváděl poctivou hru, která 
mne zdobila. Zůstalo to ve mně a věřím, že si to 
teď přenáším i do trenéřiny.

Dokážete si od hokeje i odpočnout?
Pomáhá mi být s rodinou, jít na procházku 
se psem anebo si zaběhat. S rodinou je to 
neskutečný relax, to jsou chvilky, které mě nabijí 
pozitivní energií. Načerpám tím nové síly, mám 
to hrozně rád. Cítím se pak lépe, organismus to 
potřebuje.

Z Třince jste to měl kousek do Beskyd, tak 
máte rád i hory? 
Když je příležitost, tak vyběhnout na kopec 
zvládnu. Žádný turistický guru ale nejsem. Spíš 
mi to připadá, že když stojím před nějakým 
výšlapem, v duchu si říkám: „Ty jo, tenhle kopec 
by byl super pro kluky, to by byl parádní výběh, 
super tréninková dávka.“ (usmívá se) Taková 
správná nemoc z povolání.

Takhle nabité Pardubice? Fanoušci na ně byli zvyklí v nultých letech. To byl ještě 
Václav Varaďa hokejistou NHL. Coby trenér je dost podobný jako tehdy. A před sebou 
má úplně novou výzvu, jakou ještě nezažil ani za mořem, ani na mistrovstvích světa.

VĚŘÍM
V DYNAMÁCKOU DYNASTII



11  | PUK

více se dozvíte 
v aktuálním čísle 
magazínu dynamo!

Kde se vlastně cítíte doma? Všude se uvádí, že 
jste se narodil ve Vsetíně.
Narodil jsem se ve Valašském Meziříčí. Jsem ale 
z Kopřivnice. Rodiče pocházeli z jižní Moravy 
a do Kopřivnice se přestěhovali za prací, 
pracovali v Tatře, v závodě na armádní a nákladní 
vozy. Když byla moje maminka v očekávání, do 
nejbližší nemocnice v Novém Jičíně ji dovezli 
sanitkou, ale v porodnici měli plno. Proto jsem 
se narodil o 20 kilometrů dále, ve Valašském 
Meziříčí, což je vsetínský okres.

S hokejem jste ale začínal víc na severu, že?
V Kopřivnici jsem hrál od sedmi let až do dorostu. 
V patnácti letech jsem přestoupil na střední 
školu do Ostravy a hrál jsem za Vítkovice. Po 
draftu NHL v roce 1994, kdy mě ve čtvrtém kole 
vybralo San Jose Sharks, jsem se v osmnácti 
letech rozhodl odejít do zámořské juniorky. 

Přesunula se teď celá vaše rodina na východ 
Čech?
Zatím ne. Starší dceři je třináct let, mladší 
jedenáct. Holky budou občas dojíždět na zápasy 
nebo cestovat za mnou o víkendech. Spíš 
budeme jako rodina fungovat takhle na dálku. 
Samozřejmě to není jednoduché, ale děti už 
jsou větší, věřím, že to bude dobré. Dojezdová 
vzdálenost pro mě každopádně hrála v mém 

rozhodování o příchodu do Pardubic velkou 
roli. Cestování z Pardubic vlakem je pohodlné, 
během dvou hodin jsem doma. 

K pozici trenéra patří také vysoká očekávání. 
Na to už jste asi zvyklý z hráčské kariéry…
Víte, já si ta očekávání ani nepřipouštím. Vím, jak 
odvádím svoji práci – co všechno do toho dávám 
já i moji kolegové. Proč na sebe nemít velké 
nároky a nevěřit, že to zvládnete? 

Celý text naleznete v 7. čísle magazínu 
Dynamo, které seženete v našem oficiálním 
fanshopu, v knihkupectví Amipa v Přelouči 
a na novinových stáncích v OC Grand a Hlavním 
vlakovém nádraží v Pardubicích. 

Cena jednoho výtisku je 98 korun.



PUK | 12

 DYNAMO DYNAMO

Milan Hejduk
Dominik Hašek
Petr Sýkora
Tomáš Rolinek
Dušan Salfický
Petr Čáslava
Tomáš Divíšek
Petr Průcha
a další…

REPREZENTACEREPREZENTACEREPREZENTACE

Michal Neuvirth
Václav Varaďa 
Ondřej Němec
Tomáš Vlasák

Karel Pilař
Jaroslav Bednář

Jiří Tlustý
Petr Ton
A další…

11. 11. 202311. 11. 202311. 11. 202311. 11. 202311. 11. 202311. 11. 2023
PARDUBICEPARDUBICEPARDUBICE
ENTERIA ARENAENTERIA ARENAENTERIA ARENAENTERIA ARENAENTERIA ARENAENTERIA ARENA

VÍCE INFORMACÍ A VSTUPENKYVÍCE INFORMACÍ A VSTUPENKYVÍCE INFORMACÍ A VSTUPENKYVÍCE INFORMACÍ A VSTUPENKYVÍCE INFORMACÍ A VSTUPENKYVÍCE INFORMACÍ A VSTUPENKY

Dušan Salfický
Petr Čáslava
Tomáš Divíšek
Petr Průcha
a další…

Karel Pilař
Jaroslav Bednář

Jiří Tlustý
Petr Ton
A další…



13  | PUK

VÝSLEDKY MLÁDEŽE

VÍCE INFORMACÍ O MLÁDEŽI NA WWW.HCDYNAMO.CZ/MLADEZ

U20
Berani Zlín - Dynamo Pardubice 6:4

Branky a nahrávky: 07:57 Čechmánek (Pilát, 
Holba; 5/4), 17:36 Čechmánek (Zavřel, Horský; 
5/4), 22:37 Mikel (Burian, Pilát; 5/5), 41:34 Mikel 
(Nekvapil, Tomek; 5/5), 46:39 Čechmánek (Pilát, 
Klimek; 5/5), 50:32 Klimek (Pilát, Čechmánek; 
5/5) – 09:45 Burda (Gromadzki, Švec; 5/5), 15:43 
Kalužík (Tomas, Vilém; 5/5), 30:48 Koudelka 
(Kalužík, Burda; 5/5), 42:41 Tomas (Fiala; 5/5). 
Rozhodčí: Vaněk, Čech – Mikšík, Blažek. Diváci: 74. 
Vyloučení: 0:4. Využití: 2:0. Střely na branku: 43:37. 
Průběh utkání: 1:0, 1:2, 3:2, 3:3, 4:3, 4:4, 6:4.
Berani Zlín: Uherek – Šišák, Špaňhel, Lukaštík, 
Mikel, Burian, Velikovský, Zavřel – Horský, 
Čechmánek, Klimek, Pilát, Tomek, Nekvapil, Heš, 
Urban, Holba, Vaculík.
Dynamo Pardubice: Vilém – Koudelka, Kubánek, 
Rájek, Švec, Kaštánek, Hebek, Červenka – Tomas, 
Pavlata, Gromadzki, Bartoň, Kalužík, Burda, Krčál, 
Fiala, Kubíček, Yevtiekhov, Jaša, Helikar.

Dynamo Pardubice – Přerov 4:1

Branky a nahrávky: 11:16 Burda (Gromadzki, 
Kaštánek; 5/5), 12:16 Paleček (Kalužík, Jaša; 
5/5), 29:59 Fiala (Helikar, Burda; 5/3), 51:25 Jaša 
(Tomas; 5/5) – 21:47 Ozollapa (Tomiga, Bárta; 5/4). 
Rozhodčí: Pastier, Hacaperka – Kučera, Hlinka. 
Diváci: 70. Vyloučení: 7:5. Využití: 1:1. Střely na 
branku: 28:37. Průběh utkání: 2:0, 2:1, 4:1.
Dynamo Pardubice: Vilém – Koudelka, Kubánek, 
Rájek, Švec, Hebek, Šmerda, Kaštánek – Fiala, 
Helikar, Pilař, Paleček, Gromadzki, Bartoň, Kalužík, 
Burda, Krčál, Yevtiekhov, Tomas, Jaša.
Přerov: Žurek – Tomiga, Billa, Bárta, Janek, 
Škňouřil, Koblížek, Polame – Halík, Nášel, Martiňák, 
Kuchta, Šťastný, Hlávka, Buršík, Ozollapa, Hradil, 
Kolařík, Hanák, Mašek.

U17
Dynamo Pardubice - Oceláři Třinec 2:3

Branky a nahrávky: 22:15 Joska (Tvrdik, Úlehla; 
5/5), 51:29 Tvrdík (Jaroš; 4/5) – 09:05 Rybnikár 
(Švančara, Mrtka; 5/5), 48:15 Mrtka (Hebar, Spaskin; 
5/5), 49:00 Švančara (Weiss, Rybnikár; 5/5).  
Rozhodčí: Borecký – Landsmann, Boček. Diváci: 65. 
Vyloučení: 3:3. Bez využití. V oslabení: 1:0. Střely 
na branku: 29:36. Průběh utkání: 0:1, 1:1, 1:3, 2:3.
Dynamo Pardubice: Tuláček – Ruml, Vápeník, 
Jansa, Šurc, Řehořek, Jaroš, Křečan – Tvrdík, 
Šimonek, Mikeska, Úlehla, Joska, Drábek, 
Lempach, Korec, Novák, Tvrdik.
Oceláři Třinec: Skácel – Marek, Kaleta, Niemczyk, 
Holub, Mrtka – Rybnikár, Řehák, Hladoník, Makula, 
Karas, Blahuta, Švančara, Hrček, Hebar, Spaskin, 
Weiss, Řípa.

Přerov - Dynamo Pardubice 1:2

Branky a nahrávky: 53:28 Dobřecký (Mozr, Frnka; 
5/5) – 06:00 Tvrdík (Šimonek, Ruml; 5/4), 31:48 
Úlehla (Joska, Ruml; 4/5). Rozhodčí: Čelechovský 
– Horák, Přecechtěl. Diváci: 148. Vyloučení: 4:5. 
Využití: 4:5. V oslabení: 0:1. Střely na branku: 29:32.
Průběh utkání: 0:2, 1:2.
Přerov: Šejba – Pala, Pohanka, Mozr, Matyáš, 
Cífka, Kočara, Wasserbauer – Koudela, Mátl, 
Frnka, Kurial, Ryšavý, Švejcar, Vyroubal, Došlík, 
Dobřecký, Vlk.
Dynamo Pardubice: Tuláček – Ruml, Vápeník, 
Novosad, Jansa, Řehořek, Jaroš, Křečan – Tvrdík, 
Šimonek, Mikeska, Úlehla, Joska, Lempach, Korec, 
Rolinek, Novák, Tvrdik.



PUK | 14

Matěj Tuláček v letošní sezoně odchytal 7 zápasů 
dorostenecké extraligy a v 6 z nich pomohl svým 
spoluhráčům k zisku tří bodů. Nadějný brankář dostal 
šanci také v nejstarší akademické kategorii. S juniory 
Dynama absolvoval tři zápasy, z nichž ve dvou slavil 
výhru. K jednomu zápasu nastoupil také v dresu 
reprezentace U17. V utkání s akademii RedBull Salzburg 
U18 zapsal 30 úspěšných zákroků.

David Krčál je v dorostenecké extralize velmi 
produktivní. V 8 odehraných zápasech získal už 21 
kanadských bodů (11+10) a patří mezi nejproduktivnější 
hráče nejvyšší soutěže. Také útočník Dynama dostal 
šanci v nejstarší akademické kategorii. V extralize 

juniorů se neztratil a ve 4 zápasech si připsal 5 bodů 
(4+1). Dobrými výkony v úvodu sezony si řekl o první 
start mezi dospělými. V pátém utkání základní části Ligy 
mistrů nastoupil poprvé v dresu A-týmu Dynama. Na 
ledě Ženevy nastoupil po boku Lukáše Radila a Roberta 
Kousala, na ledě v zápase strávil více než 13 minut.

Národní tým do 17 let si v kanadském Summerside 
a Charlottetownu od 1. listopadu zahraje na turnaji U17 
World Hockey Challenge. Češi se utkají s dvěma výběry 
Kanady, týmem Spojených států amerických, Finskem 
a Švédskem. Následovat budou zápasy o umístění. 
Turnaj končí v sobotu 11. listopadu, v neděli tým odletí 
zpět do Česka.

MATĚJ TULÁČEK A DAVID KRČÁL NOMINOVÁNI 
NA TURNAJ REPREZENTACE U17 V KANADĚ

Dva pardubičtí dorostenci byli nominováni na nadcházející sraz reprezentace U17. 
Brankář Matěj Tuláček a útočník David Krčál se zúčastní turnaje U17 World Hockey 
Challenge v Kanadě.

PUK | 14



15  | PUK

Bruslení s Dynamáčkem probíhá v pardubické enteria areně od září do března dvakrát týdně, v pondělí 
a ve středu od 18 do 19 hodin. Kurz je vedený profesionálními trenéry Dynama, tréninků se pravidelně 
účastní také hráči extraligového „A“ týmu.

Informace:
pro děti ročníku 2016 a mladší
Zápis: od května 2023 v sekci registrace, další 
možnosti přihlášení vždy během bruslení v pondělí 
a středu během celé sezóny
Zahájení bruslení: 11. září 2023 v 18:00
Konec bruslení: březen 2024
Konání bruslení – září až březen: každé pondělí 
a středu od 18.00 do 19.00 hodin

Kontakt
Milan Kusý - hlavní trenér bruslení s Dynamáčkem
Telefon: +420 608 337 735
E-mail: milan.kusy@hcdynamo.cz

V ZÁŘÍ ODSTARTOVALO REKORDNÍ 
BRUSLENÍ S DYNAMÁČKEM

Už v pondělí 11. září odstartoval další ročník Bruslení s Dynamáčkem. Letos se 
ho účastní rekordních 130 dětí, ale další se mohou stále hlásit během tréninků 
v průběhu celé sezony. Vedou jej profesionální trenéři a účastní se jich i hráči 
extraligového týmu. Bruslení s Dynamáčkem je určeno dětem od čtyř do sedmi 

PUK | 15



PUK | 16



17  | PUK

BRANKÁŘI

MARTIN 
BUČKO

PETER 
ČEREŠŇÁK

DAVID 
CIENCIALA

LUKÁŠ 
RADIL

JAN 
MANDÁT

MILAN 
KLOUČEK

TOMÁŠ 
DVOŘÁK

TOMÁŠ 
HYKA

DANIEL 
RÁKOS

ONDŘEJ 
ROHLÍK

ONDŘEJ 
VÁLA

DAVID
MUSIL

JAN 
KOŠŤÁLEK

ADAM 
MUSIL

TOMÁŠ 
VONDRÁČEK

ROMAN
WILL

MICHAL 
HRÁDEK

MARTIN 
KAUT

ROBERT 
ŘÍČKA

MATEJ 
PAULOVIČ

TOMÁŠ 
ZOHORNA

JAN 
KOLÁŘ

ROBERT 
KOUSAL

LUKÁŠ 
SEDLÁK

PATRIK 
POULÍČEK

#69

#89

#81

#65 #41

#55

#61 #71

#11

#38

#14#8#33

#7

#35

#79

#62

#67

#61

#77

#22

#23

#44

#90

#29

OBRÁNCI

ÚTOČNÍCI

SESTAVA DYNAMA





19  | PUK

BRANKÁŘI

33 JAKUB SEDLÁČEK

42 BRANISLAV KONRÁD

OBRÁNCI

2 JAKUB SIROTA

3 DAVID ŠKŮREK

4 ADAM RUTAR

14 DALIBOR ŘEZNÍČEK

23 JIŘÍ ONDRUŠEK

27 ALEX RAŠNER

48 TOMÁŠ ČERNÝ

51 JAN ŠVRČEK

55 LUKÁŠ MAREŠ

ÚTOČNÍCI

8 AARON CHMIELEWSKI

9 JAN KÁŇA

12 JAN KNOTEK

13 MATOUŠ MENŠÍK

19 LUKÁŠ NAHODIL

22 MICHAL KUNC

24 LUKÁŠ ANDĚL

32 JAKUB ORSAVA

47 ROK MACUH

56 MICHAL TOMEČEK

61 LUKÁŠ KLIMEK

62 KAREL PLÁŠEK

71 LUKÁŠ KUCSERA

72 JAN BAMBULA

87 PAVEL MUSIL

88 JAKUB NAVRÁTIL

91 SILVESTER KUSKO

BRANKÁŘI

30 DENIS IRGL

33 LUKÁŠ KLIMEŠ

35 MATĚJ MACHOVSKÝ

OBRÁNCI

2 JURAJ MIKUŠ

7 MÁRIO GRMAN

18 LUKÁŠ KOVÁŘ

22 WILLIE RASKOB

24 MATĚJ PRČÍK

32 JAKUB STEHLÍK

43 STUART PERCY

44 PETR GEWIESE

81 YOHANN AUVITU

84 VOJTECH ZELEŇÁK

ÚTOČNÍCI

11 MAREK KALUS

12 PETR FRIDRICH

15 PETR CHLÁN

21 ROMAN PŮČEK

23 VOJTĚCH LEDNICKÝ

25 JOSEF KREJSA

26 PETER KRIEGER

27 RASTISLAV DEJ

28 VALENTIN CLAIREAUX

31 DOMINIK LAKATOŠ

41 JAKUB SLUSARCZYK

55 PATRIK ZDRÁHAL

71 ROBERTS BUKARTS

72 JAKUB KOTALA

86 MATĚJ PŘIBYL

88 PETER MUELLER

BRANKÁŘI

29 OLDŘICH CICHOŇ

32 JOSEF KOŘENÁŘ

43 JAKUB KOVÁŘ

OBRÁNCI

5 MICHAEL KRUTIL

6 MICHAL KEMPNÝ

7 ONDŘEJ MIKLIŠ

24 AARON IRVING

27 VOJTĚCH MOZÍK

33 TOMÁŠ TOMEK

36 JAKUB KREJČÍK

73 MICHAL MORAVČÍK

77 DAVID NĚMEČEK

ÚTOČNÍCI

14 FILIP CHLAPÍK

23 PAVEL KOUSAL

25 JANI LAJUNEN

26 MICHAL ŘEPÍK

42 DAVID VITOUCH

46 ONDŘEJ NAJMAN

47 JAN BUCHTELE

51 ROMAN HORÁK

62 JOSH KESTNER

71 VLADIMÍR SOBOTKA

88 MIROSLAV FORMAN

89 JAKUB KONEČNÝ

93 PETR HAUSER

SESTAVY SOUPEŘE



Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13


